
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Університет державної фіскальної служби України

НАКАЗ

ІРПІНЬ

від «07» вересня 2017 року №1130

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Університет державної фіскальної служби України у 2017 році та рішення 
приймальної комісії від «07» вересня 2017 року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «07» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 8 арк.

Ректор Пашко П.В.

М. П.



Державна фіскальна служба України Університет державної 
фіскальної служби України

Додаток до наказу від «07»  вересня 2017 року 
№ 1130

081 Право Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

772070 Андрейченко Вікторія Олегівна 052480 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

404

686267 Антонюк Леонід Вікторович 053989 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

369

357116 Афанасьєв Владислав Ігорович 052472 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

385

776511 Безуглий Михайло Миколайович 052476 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

428

686523 Бережнюк Тетяна Олександрівна 039567 B16 31.05.2016 Диплом 
бакалавра

379

471522 Блажеєва Катерина Леонідівна 053993 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

377

645487 Бондар Євген Юрійович 161711 B17 29.06.2017 Диплом 
бакалавра

412

404489 Бондарчук Валерій Олександрович 39931562 KB 07.02.2011 
Диплом спеціаліста

446

557227 Васьківська Ольга Петрівна 052503 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

409

783134 Вашко Денис Ігорович 052502 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

444

643040 Гаврилюк Наталія Олегівна 052506 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

385

400675 Гелемей Наталія Олегівна 054017 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

437

831786 Герасімчук Юлія Олександрівна 45850462 KB 12.09.2013 
Диплом бакалавра

359

824637 Городинська Марина Іванівна 094010 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

392



626616 Грищенко Оксана Василівна 052510 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

376

457104 Гур`євських Андрій Сергійович 47322446 HK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

385

518352 Демидчук Людмила Миколаївна 052545 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

328

784014 Денесюк Олена Олександрівна 052532 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

414

771508 Дерев`янко Віталій Валентинович 052533 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

350

641393 Джурук Олександр Петрович 054011 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

424

400090 Довгань Дмитро Олександрович 249916 B16 10.09.2016 Диплом 
бакалавра

431

660525 Дордюк Анжела-Ангеліна Василівна 052548 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

451

506918 Дручок Оксана Миколаївна 052534 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

397

644054 Дубинська Катерина Олександрівна 052551 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

402

552270 Дубровська Дар`я Сергіївна 052536 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

442

715835 Євтушенко Віра Сергіївна 054040 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

415

461981 Єфіменко Владислав Олександрович 040838 B16 31.05.2016 Диплом 
бакалавра

365

838065 Жаборовська Аліна Русланівна 054043 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

341

627737 Заморський Олег Віталійович 004045 B17 10.02.2017 Диплом 
бакалавра

377

357369 Захарченко Анастасія Григорівна 052563 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

359

486922 Знак Юлія Анатоліївна 052561 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

430

771393 Іванов Владислав Віталійович 052558 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

474

360107 Іванова Вікторія Ігорівна 42857768 KB 17.05.2012 
Диплом магістра

325



423015 Івасюк Олександр Миколайович 031353 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

363

421525 Івчук Михайло Станіславович 39263369 KB 30.06.2010 
Диплом бакалавра

352

189719 Іроденко Роман Мирославович 040837 B16 31.05.2016 Диплом 
бакалавра

349

472453 Йовик Вікторія Олександрівна 052571 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

428

642769 Каленчук Ірина Сергіївна 052566 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

357

557394 Каспрук Ірина Олександрівна 47647691 KB 16.09.2014 
Диплом бакалавра

384

386560 Кенц Ігор Іванович 054038 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

364

793214 Колінько Ігор Андрійович 052598 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

406

567326 Костенко Марія Миколаївна 161679 B17 29.06.2017 Диплом 
бакалавра

367

507625 Костріца Катерина Валеріївна 052601 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

423

579446 Кравченко Наталія Олександрівна 052631 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

399

506764 Кузьмич Юлія Володимирівна 052613 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

349

197946 Кучерешко Аліна Віталіївна 052612 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

406

404732 Лаба Олег Станіславович 36839986 KX 26.06.2009 
Диплом бакалавра

388

404855 Лагода Ганна Сейранівна 35220294 KX 24.06.2008 
Диплом бакалавра

472

645618 Лисенко Вероніка Олександрівна 175567 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

425

793068 Логощук Олександр Васильович 052619 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

398

464357 Лозан Марина Володимирівна 046147 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

439

472296 Люзак Сергій Юрійович 13583409 MO 24.06.2001 
Диплом спеціаліста

461



469949 Мадалієва Галина Собирівна 44703466 KX 26.04.2013 
Диплом бакалавра

369

556608 Марчук Ірина Іванівна 052632 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

411

461203 Матвійчук Ярослав Сергійович 010633 M17 31.01.2017 Диплом 
магістра

388

580845 Матях Аліна Сергіївна 052636 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

415

499135 Мельниченко Аліна Олегівна 052634 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

427

803691 Мистирович Христина Михайлівна 052639 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

430

507392 Михальчук Поліна Богданівна 047818 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

389

667329 Москаленко Євгенія Сергіївна 054071 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

356

678736 Мошківська Марія Михайлівна 054069 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

355

605182 Мурга Олександр Геннадійович 052640 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

406

401072 Недосип Юлія Олександрівна 052662 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

415

774210 Непокупна Ксенія Сергіївна 052663 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

434

719367 Новоженець Яна Ігорівна 004092 B17 10.02.2017 Диплом 
бакалавра

394

486479 Овдієнко Ольга Олегівна 052664 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

418

584018 Орловський Олександр Геннадійович 052667 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

426

356333 Осауленко Аліна Анатоліївна 161727 B17 29.06.2017 Диплом 
бакалавра

414

189392 Павлюк Максим Ігорович 042821 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

437

463660 Пархоменко Станіслав Григорович 30475984 KX 29.06.2006 
Диплом бакалавра

392

685140 Пастушенко Максим Сергійович 039150 B16 31.05.2016 Диплом 
бакалавра

377



692139 Переверзева Анастасія Олександрівна 052654 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

363

398903 Передерій Владислава Володимирівна 027056 B16 10.05.2016 Диплом 
бакалавра

420

486650 Пирогівський Микола Ігорович 052683 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

363

357539 Поліщук Марина Олександрівна 052680 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

385

515014 Поповичук Світлана Василівна 052685 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

365

720920 Попсуй Дар`я Ігорівна 054093 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

337

401847 Рагімов Владислав Таваккюлевич 10071729 MB 05.03.2015 
Диплом бакалавра

427

398131 Репалюк Вероніка Ярославівна 161732 B17 29.06.2017 Диплом 
бакалавра

368

360465 Решетнік Ольга Ігорівна 30519801 CK 29.06.2006 
Диплом бакалавра

442

522457 Рибалка Владислав Віталійович 45611679 KB 25.06.2013 
Диплом бакалавра

424

453804 Рихлик Тетяна Олегівна 100728 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

364

421277 Рій Тетяна Олександрівна 100739 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

406

473059 Розмаїта Вікторія Володимирівна 052681 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

446

520500 Ронська Тетяна Олександрівна 042116 B16 30.05.2016 Диплом 
бакалавра

369

658718 Рубенян Аліна Варданівна 035693 B17 24.06.2017 Диплом 
бакалавра

358

488891 Русавський Денис Миколайович 052711 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

426

473494 Рябчук Уляна Олегівна 052716 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

382

771682 Сайченко Віталій Олександрович 054100 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

352

423293 Сидорук Марина Вячеславівна 031493 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

401



473524 Синичук Вадим Олександрович 054099 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

414

560827 Сировець Марина Олегівна 052709 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

397

359938 Сирота Руслан Анатолійович 34550130 KB 27.06.2008 
Диплом магістра

362

420994 Сисунов Павло Олександрович 024584 B17 04.05.2017 Диплом 
бакалавра

427

557945 Скиб`юк Володимир Миколайович 176625 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

433

687406 Старча Андрій Васильович 018714 B17 07.04.2017 Диплом 
бакалавра

400

392644 Степаніщева Катерина Олексіївна 054121 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

416

501253 Стогов Володимир Сергійович 10507757 KB 01.07.1998 
Диплом бакалавра

487

691795 Сябренко Артур Сергійович 122082 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

381

532715 Титорчук Олена Сергіївна 047860 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

412

796971 Ткачук Марія Вікторівна 054122 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

369

389845 Торбас Ольга Олександрівна 054125 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

366

798256 Устенко Аліна Григорівна 054139 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

388

399071 Халамай Аніта Костянтинівна 052761 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

373

189189 Хнитченков Ілля Євгенович 42743499 KX 24.05.2012 
Диплом бакалавра

423

531609 Шимановська Дар`я Дмитрівна 052764 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

411

399885 Шкара Валентина Сергіївна 054141 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

380

400942 Шльоміна Яна Сергіївна 052779 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

406

420375 Юр Таїсія Володимирівна 052781 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

405



530968 Яковенко Віталій Олександрович 27757728 KB 14.06.2005 
Диплом бакалавра

416

643398 Яценко Марія Павлівна 052773 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

442



Державна фіскальна служба України Університет державної 
фіскальної служби України

Додаток до наказу від «07»  вересня 2017 року 
№ 1130

081 Право Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

471936 Антоненко Артем Сергійович 249968 B16 10.09.2016 Диплом 
бакалавра

396

772010 Діденкул Катерина Юріївна 196294 B15 10.09.2015 Диплом 
бакалавра

402

466178 Жовтобрюх Володимир Віталійович 18490826 KB 30.06.2002 
Диплом бакалавра

348

836025 Коваленко Віталій Сергійович 238663 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

356

671453 Малишев Олександр Васильович 250011 B16 10.09.2016 Диплом 
бакалавра

373

670356 Мороз Дмитро Олександрович 250342 B16 14.09.2016 Диплом 
бакалавра

422

468792 Одинець Тарас Володимирович 97005892 AKI 26.06.1997 
Диплом спеціаліста

462

526790 Полупанов Ростислав Вадимович 45478082 HK 01.07.2013 
Диплом спеціаліста

390

471622 Родич Марія Василівна 250002 B16 10.09.2016 Диплом 
бакалавра

367

537491 Ярослав Артур Андрійович 249941 B16 10.09.2016 Диплом 
бакалавра

465


